沖 下 協 第 1 4 9 号

令和 6年 12月 20日

沖縄県下水道協会会員 各位

沖縄県下水道協会会長

那 覇 市 長 知念 覚

（ 公 印 省 略 ）

令和 7年度 (公社)日本下水道協会、九州地方下水道協会及び沖縄県下水道協会

表彰候補者の推薦について(依頼)

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより当協会の運営に御理

解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和 6 年 12 月 17 日付け九下協第 29 号及び 30 号にて九州地方下水道協会会長か

ら、別紙のとおり表彰についての依頼がありました。

また、沖縄県下水道協会におきましても、別紙「沖縄県下水道協会表彰規程」に基づき表

彰することとしております。

つきましては、下記のとおり各表彰候補者の推薦をしていただきますようお願い申し上

げます。

なお、表彰候補者の推薦がない場合につきましては、回答不要であります。

記

１ 提 出 期 限 令和 7年 1月 31日(金)

２ 提 出 方 法 別紙提出様式によりメールにて提出

３ 議題提出先 沖縄県下水道協会事務局

メール：gesuido_03@jogesuido-okinawa.jp

【問合せ先】

沖縄県下水道協会事務局

担当者：岸本/知念/下地

電話番号：（098）941－7850

mail：gesuido_03@jogesuido-okinawa.jp